tr,

,
GOVERN°  MUNiCIPAL

1119414 orrim A 	 „,.
'CLV 74.63 0:"--
Cidade de ocio

/
ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "A" DOCUMEN4OS-NK
HABILITAÇÃO, E RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "B" PROPOSTAS DE PREÇOS,
REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2019-SEOB-CP, QUE TEM COMO
OBJETO A PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO REJUNTADO EM DIVERSAS
RUAS NA SEDE DO MUNICLPIO DE IBICUITINGA-CE.

Aos 02 (dois) dias do mês de outubro de 2019 (dois mil e dezenove), às 09:00 (nove) horas, reuniu-
se a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, localizada à Rua Edval Maia
da Silva, 16- Centro - Ibicuitinga - CE, inscrito no CNPJ sob o N° 12.461.646/0001-55, designada
pela Portaria/GP N° 201/2019, de 03 de junho de 2019, sob a Presidência da Sr. Luzia Aguiar
Lopes, para o recebimento dos envelopes contendo as propostas de preços e de habilitação
referente a Concorrência Pública para a Pavimentação em paralelepípedo rejuntado em diversas
ruas na sede do município de Ibicuitinga-CE. Foi realizado o recebimento dos envelopes das
seguintes empresas: "1" DOMINIUM CONSTRUÇÕES LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o N°
00.441.069/0001-50, com endereço na Rua Padre Marcondes Cavalcante, n°542-Bairro Centro -
Jaguaretama - CE; "2" ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no
CNPJ sob o N° 63.551.378/0001-01 com endereço na Avenida Manoel de Castro Filho n° 1130-
Centro - Morada Nova -Ce; "3"ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAÇÕES EIRELI-EPP inscrita no CNPJ sob o N° 12.044.788/0001-17 com endereço na Rua
Jaime Benevides n°355 Centro Mombaça-Ce; "4"  LC  PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-
ME inscrita no CNPJ sob o N° 13.557.613/0001-76 com endereço na Rua São Mateus n° 898
Bairro Parreao -Fortaleza -Ce; "5"ARN ENGENHARIA EIRELI inscrita no CNPJ sob o N°
11.477.070/0001-51 com endereço na Rua Crisanto Moreira da Rocha n° 581-C- Cambeba -
Fortaleza -Ce; "6" SERTÃO CONSTRUÇOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrita
no CNPJ sob o N° 21.181.254/0001-23 com endereço na Rua Luzia Sabino n° 107 Tejubana -
Mombaça- Ce; "7" WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ElitELI-EPP inscrita no CNPJ sob
o N° 10.932.123/0001-14 com endereço na Rua  David  Vieira da Silva n° 310 Andar 01 Apto 103,
Bairro Tibiquari - Boa Viagem -Ce; "8" FCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
inscrita no CNPJ sob o N°08.578.564/0001-18 com endereço na Rua Carlos Severo n° 105A- Loja
01-Bairro Farias Brito-Fortaleza-Ce; "9" CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA-EPP
inscrita no CNPJ sob o N° 14.099.430/0001-17  corn  endereço na Rua Amazonas n° 742-Bairro
Bela Vista - Fortaleza-Ce; "10"APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob o N° 24.614.233/0001-42 com endereço na
Rua Sebastiao Alves da Silva n° 31 Térreo, Bairro Nossa Senhora de Fatima -Boa Viagem -Ce;
"11" PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI-ME inscrita no
CNPJ sob o N°20.014.873/0001-60 com endereço na Travessa C, Loteamento Monte Líbano, 152-
Nossa Senhora das Graças- Cidade Canindé; "12"  NR  CONSTRUÇOES E SERVIÇOS
EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob o N° 18.635.562/0001-77 com endereço na Rua Francisco das
Chagas Viana, n° 49, 1° andar - Bairro Tibiquari - Boa Viagem -CE; "13" CONSTRUTORA
BORGES CARNEIRO LTDA inscrita no CNPJ sob o N° 01.590.549/0001-46  corn  endereço na
Rua João Lobo Filho,19 - José Bonifácio-Fortaleza -CE; "14" CONJASF - CONSTRUTORA
DE AÇUDAGEM LTDA inscrita no CNPJ sob o N° 01.795.971/0001-38  corn  endereço na Rua
Padre Antônio Correia de Sá n° 70- Vila Azul - Boa Viagem -Ce; "15" DINÂMICA
EMPREENDIMENTOS inscrita no CNPJ sob o N° 25.025.604/0001-13 com endereço na Rua
Capitão Gutemberg, 967- Cidade dos Funcionários- Fortaleza-Ce; "16" CONSTRUTORA J D
SILVA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o N° 09.472.313/0001-17 com endereço na Rua Cel.
Clovis Alexandrino n° 1995- Sala 001- Centro - Limoeiro do Norte-Ce; "17" CONSTRUTORA
E IMOBILIÁRIA BRILHANTE LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o N° 06.974.509/0001-11
corn  endereço na Rua Bojari 148- Bairro Paranguaba- Fortaleza-Ce; "18" VAP CONSTRUÇÕES
LEDA inscrita uo CNPJ sob,9 90.565.011/00 -1 9,  corn  euderew na Rua qota, Bpi:1-os 915 -
Sala 	 La; 	6141W:106 -k' 	 CONSTRUÇOES-ME

.1{10,1: 	 po,
cNp!

co R „;,1 Edw.-) V.aia  da  STh :1

GOVERNO tvItif-IfCIPAL

,
C dacie de fod-) ,

inscrita no CNPJ sob o N° 22.575.652/0001-97 com endereço na Rua Joaquim Wanderlei 1930
Divino Espirito Santo Morada Nova —Ce; "20"  PRO  LIMPEZA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N° 11.012.912/0001-08, com endereço na
Av. José Furtado, n°1871- Bairro Centro — Ibicuitinga — CE; "21"  LIT  EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ sob o N° 26.592.136/00001-21 com endereço na Rodovia
BR — 222, 2590, km 08, sala 101 — Parque Soledade — Caucaia — Ce; "22" CAUWE
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob o N°
07.742.263/0001-15 com endereço na Rua Jaime Benévolo, n° 1465, 401 — Bairro de Fatima —
Fortaleza-CE; "23" CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob
o N°41.388.083/0001-15 com endereço na Rua Assunção N° 924 Sala 01 Bairro Jose Bonifacio —
Fortaleza-Ce; "24" CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI inscrita no
CNPJ sob o N°05.930.208/0001/23 com endereço na Avenida Bezerra de Menezes, n° 144- Centro
— Jaguaribara-Ce. "25" J.S SINDEAUX NETO EIRELI —ME inscrita no CNPJ sob o N°
23.463.259/0001-74 com endereço na Rua Edmilson Patrício 157 Edificio Joaquim Sindeaux Sala
01- Pompeia — Quixeramobim-Ce. Após tolerância de 10 (dez) minutos, foi declarado encerrado
o prazo para recebimento de envelopes de documentos de habilitação e propostas de preços, em
ato continuo a comissão deliberou que suspenderia a sessão para análise dos documentos de
habilitação ora apresentados e que o resultado seria divulgado através de imprensa oficial
conforme publicações originais. Como nada mais tinha a tratar, a presidente determinou que fosse
lavrada a  pre  te ata, que, lida e achada, forme, vai assinada pela comissão de licitação.

ignirt11 11-rimr& A
%,-/"; E 	5 fr. nA `,tv77,

Presidente.

Membro:

Membro: